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MANGO SALAD 190

Mango, Avocado, Rucola, Tomaten, Paprika, rote Zwiebeln, Chilis,
Sojasprossen, Minze, Rastzwiebeln & Sojasofie

MAMAS KM CH 690

Fermentierter Kohl, Chili, Ingwer, Karotten, Apfel, Knoblauch & Sesam

EDAMAME 650

Grine Sojabohnen & Meersalz

GOMA WACAME 690

Bunter Seetang, Gurke Sesamtriffeldip

SUMMER.R.OLL B”ES ( 2.Rollen) ()90
Reispapierh&ppchen, Reisnudeln, Salat, Shiso, Koriander & Ei

GARNﬂ.E & hausgem. Fischsofse

BIO'TO[:U & hausgem. Hoisinsofe

TRADMIONAL SERING ROLLS (2 ratian) 190

Frahlingsrellen mit Huhn, Garnelen, Morcheln, Glasnudeln, Kohlrabi, Ej,
Karotten, Lauch & hausgem. Fischsofe

VEGGIE SPRING ROLLS ¢ 2 Rotlen) 690

Vegetarische Friihlingsrollen mit Kartoffeln, grine Sojabohnen, Butter&
pikanter Mayonnaise

CRISPY WONTONS -4 st0ck 690

Knusprige Wantans gefullt Hihnchen, Garnélen & Chili-Knoblauch-Sofe



66O NooDLE Bowt

Reisnudeln, gemischter Salat, Zitronengras, Erdnisse, Rostzwiebeln,
traditionelle vietn. Sofse ( Fischsofie, Limette, Chili, Knoblauch)

MARINERTE RIDERHUFTE 1190
CNUSPRIGE £NTE 1190
MARINIERTE HHNCHENBRUST 1190
Blo-Tofu 1190

RADmONﬁLUi [:R.UHUNGSROU_EN Hiuhnchen & Garnelen 1290
GlNKGO PHG Rindfleischsuppe aus Hanoi

Reisbandnudeln, Lauch, Sojasprossen, Zwiebeln, Koriander

RIERHUFTE 1190

HUHNCHENBR LST 1190

Blo-Tofu 1190
GLASS NoodLE SALAD

Glasnudeln, gemischter Salat, Kariander, Erdniisse, Rastzwiebeln,
traditionelle'vietn. Sofse (| Fischsofse, Limette, Chili, Knoblauch)

ENUSPRIGE £NTE 1190
CNOSPRIGES Hut {£90
HOHNCHENBR UST {190
GARNELEN 1190

Blo-Tofu 1190



WON SouP

Udonnudeln, vegetarische Brihe, Pak Choi, Koriander, Réstzwiebeln

RINDER HuFTE 190
HOHNCHENBR uST 1190
GARNELEN 1190
Blo-Tofu 1190

RED HoT CHLI BowL

Reis, gemischter Salat, Réstzwiebeln, rote Thai Curry-Kokosnussmilch-Sofie
CNUSPRIGE £NTE 190
CNOSPRIGES Hut 190
MARINERTE. HuNCHENBRuST 1190
Blo-Tofu 1190

RED HoT CHILl NoodLe

Reisbandnudeln, gemischter, Salat, Réstzwiebeln,
roteThaiCurry-Kokosnussmilch-Sofie

CNUSPRIGE £NTE 1£90
KNUSPRIGES Hut 1190
MARINERTE HOHNCHENBRUST 190
MARINERTE RIDERHUFTE 1190
GARNELEN {90

Blo-Tofu 1190



RED HoT CHILI uoN

Udonnudeln, gemischter Salat, Réstzwiebeln,
rote Thai Curry-Kokosnussmilch-Sofie

CAUSPRIGE £NTE

CNGSPRIGES Hut
MARNERTE HUENCHENBR uST
MARNERTE RINDER HuF TE
GARNELEN

Blo-Tofu

SPICY YAKI uoN

Gebratene Udonnudeln, Pak Choi, Karotten, Koriander,
pikanter Soja-Curry-Sofse

(NUSPRIGE. ENTE
MARMERTE, HUENCHENBR uST
MARNERTE RINDERfurTE
GARNELEN

Blo-Tofu

ViLCANO RAMEN GOCHOIANG

Ramennudeln, Pak Choi, Karoften, Sojasprossen, Koriander, Sesam,
scharfe koreanische Gochjang-Sofie

CNOSPRIGE ENTE
MARMERTE HUHINCHENBR UST
MARINERTE RINDERHUTE
GARNELEN

Blo-Tofu

1190
1190
190
1190
1190
190

1190
190
1190
1190
190

1190
1190
1190
1190
190



BEEF BOML.

Marinierte Rinderhifte, Reis, Zwiebeln, Karotten, Ingwer & Sesam

TERIYAKI BokL

Reis, Pak Choi, Sojabohnen, Wok Gemuse & Teriyakisofse
KNOSPRIGE ENTE
KNOSPRIGES HuiN
MARINERTE HUtINCHENBR uST
GARNELEN
Blo-Tofu

GRILLED GINCGO BOWL
GEGK'LUEK ‘.ACHS Reis, gemischter Salat &

Miso-Butter-Sofie

GEGR“_UE R.ltSfNGARNﬂﬁN Reis, Babyspargel,

gemischter Salat & Chili-Knoblauch-S0fe

POPCORNTOF U BOL

Tofuwdrfel in knusprigem Panko Mantel, Reis, gemischter Salat &
Miso-Teriyaki-Sofse

1190

1190
1190
190
1190
190

1190

190



No ALCOHOL PLEASE

TAFELWASSER. st/ spritzig ( 0,511 1,01)
COCA CoLA “"/ CoCA (OLA ZERO """ (0.2
PAULANER. SPEZL ™" (061

SCHWEPPﬁS Dry Tonic ™ | Ginger Ale ™ | Ginger B 710" |
White Peach #°( 0,2 I)

BAUS BAS". Basilikum Ingwer Limonade ™ (0,25 1)
BAUS ﬂKl Ananas Minz Limonade *%9( 0,25 )

BAUS COSMO Cranberry Rosmarin Limonade /(0,25 1)

350

ﬂ_[FHANT BAY ICE -I-EA Blueberry #'% | Mango - Pineapple™ 19|

Peach % (0,33 1)

SATT & MECTAR (0.2

Ananas, Apfel (trub), Cranberry, Johannisbeer, Mango, Maracujg;

Orange, Rhabarber

ALS SCHOKU: auch mit Holunderblite °( 0,2 1] 0,4 1)
HAUSGEMACHTE LIMONADE

Minze, Limette, Holunderblite °, Soda

300

150
350
150
350

150
150
150
150

300

100
30



SAVE WATER DRINC WINE

WHITE 01 L
WEINSCHORLE ( 0,211 0,51 500 900
RIVANER. COOPERATVA' Weingut Kiefer | Kaiserstuhl k00
RIESLNG CAl KABNETT ROCKEN 1rmemich Baterioberg | Mose! 600
WEISSBUR GUNDER. QBA Mo Matier 1. | Franken 540

MUSKATEU.ER. NASS David & Markus Siegloch-| Wiirttemberg 510
GR.UNER. VEUUNER rEDER.SPlﬂ. Domane Wachau | Wachau SOO

ROSE 01 L
ROSE NOM SPATBURGONDER. mich Batiericbers | Mosel 660
RED 01 L
DUEIGELT >sMONTEM<< pockner [ krmstal k00
LEMBERGER, ACA BLAUFRANCISCH Siegloch | winnesden 50
COTES DU RHONE-ALBIZZIAS tain Etienne [Nfonfrin 560

Weine enthalten Sulfite



HoLD MY BEER.

TEGERNSEER. HELL vorn Fass (0,311 0,51
PLSNER. WRQUELL vom Foss ( 0,3 1

HOPF HELLE WEISSE ( 0,5 1

LAMMSBRAU s Alkoholfrei ( 0,33 1)

KADLER. Helles & Zitronenlimonade ™ ( 0,311 0,5 1)

R.USS Weissbier & Zitronenlimonade ° (0,5 )

(OFFEE & TEA
ESRESSO / DofPlo
ESRESSOMACCHIATO  DoRlo
AMERICANO
CARPUCCNO
TEE

Darjeeling / Earl'Grey / Jasmin / Griin / Frichte’/
Minze (frisch)/ Ingwer (frisch)

350
310

310
330

110
10

150

110

130
150

310
310
310
310
350



1 Stfungsmittel

7 Geschwefelt

2 Zuckerart und Stfungsmittel 8 Phosphat

3 Farbstoff

4 Konservierungsstoffen
5 Antioxidationsmittel

6 Geschmackvserstarker

9 Stabilisatoren

10 Saurungsmittel

11 Chininhaltig

12 Natriumhydrogencarbonat

Alle Pr sind in £4nkl. MwSt.

Ginkgo Bar | Schellingst
089 20069960 | w

.ginkgobarmuc.de
hello@ginkgobarmuc.de



